
ZPRAVODAJ Z 3. KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK A DOROSTENEK 
 

 

3. kolo družstev juniorek a dorostenek proběhlo 14. září v Břeclavi jako Mistrovství Moravy a 

Slezska. I přesto, že jsme do tohoto kola nastoupili jen s 12-ti juniorkami a 13-ti dorostenkami, tak 

se nám podařilo v juniorkách zvítězit o 6 bodů před Opavou a v dorostenkách jsme prohráli o pouhý 

bod s Vítkovicemi, ale porazili jsme našeho soupeře v boji o stříbro, Olomouc (o 7,5 bodů) 

V celkovém součtu se tak juniorky stávají Mistryněmi Moravy a Slezska bez ztráty jediného bodu a 

dorostenky končí na celkovém druhém místě za Vítkovicemi.  

 

Nejvíce bodující atletky v tomto kole byly v juniorkách Eliška Zahradníčková (22 b.), Veronika 

Nedvědová (18 b.) a Veronika Vallová s Michaelou Vedrovou (17 b.) a v dorostenkách Marta 

Kurachová (24 b.), Michaela Horváthová (19 b.) a Anna Kalincová (17 b.). 

 

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi: 

JKY 
1.místo - Burianová (3skok), Koláčková (1500m), Vallová (oštěp) 

2. místo – Dlabajová (800m), Hanuliaková J. (oštěp), Nedvědová V. (100m př), Krajčová (kladivo), 

Mrázková (3000m) 

3. místo – Popelková (2000m př), Sedláčková (výška), Vedrová (oštěp), Zahradníčková (koule a 

disk) 

DKY 
1.místo - Horváthová (výška), Paťavová (tyč), Svobodová (800m), Hájková (oštěp) 

2. místo – Křížková (100př), Kalincová (300př), Šímová (400m ), Kurachová (disk) 

3. místo – Kalincová (100př), Horváthová (dálka), Kurachová (kladivo), Mášová (oštěp), Hutárková 

(400m) 

 

Bodování juniorky "A"  1.disc 2.disc 3.disc 3.kolo celkem  dohromady 

1. Zahradníčková Eliška  8 8 6  22   59 

2. Krajčová Eliška   9 5   14   43 

3. Vallová Veronika   11 6   17   42 

4. Burianová Lenka   11 3   14   38 

5. Nedvědová Veronika  9 5 4  18   36 

6. Hanuliaková Jůlia   9 4   13   36 

7. Koláčková Adéla   11    11   36 

8. Filipová Lucie   -    -   35 

9. Vedrová Michaela   8 5 4  17   32  

10. Janků Valerie   7 5   12   29,5 

11. Krejčiříková Klára  -    -   26 

12. Sedláčková Lucie   8 6   14   23,5 

13. Popelková Veronika  8    8   22 

14. Koktavá Ivana   -    -   22  

15. Zabloudilová Andrea  -    -   19 

16. Dlabajová Kateřina  9    9   18 

17. Nedvědová Lucie   -    -   12 

18. Hluchá Tereza   -    -   11 

18. Holubářová Věra   -    -   11 

20. Hejdová Veronika   -    -   10  

21. Hluchá Adéla   -    -   9 

22. Charvátová Tereza  -    -   8 

23. Furchová Natálie   -    -   3 

  

 

 



Bodování juniorky "B"  1.disc 2.disc 3.disc 2.kolo celkem  dohromady 

1. Jelínková Klára   -    -   19 

2. Mrázková Natálie   9    9   18 

3. Zabloudilová Eva   6 5   11   13 

4. Doležalová Dagmar  2 1   3   10 

5. Ryndová Adéla   -    -   8  

6. Hrachovská Simona  2    2   7  

7. Janku Nikol    -    -   5  

8. Kvochová Karolína  -    -   0 

8. Vašíčková Lucie   -    -   0 

 

Bodování dorostenky  1.disc 2.disc 3.disc 2.kolo celkem  dohromady 

1. Kurachová Marta   9 8 7  24   57 

2. Křížková Natálie   9 7   16   56 

3. Horváthová Michaela  11 8   19   49 

4. Paťavová Natálie   11    11   48 

5. Kalincová Anna   9 8   17   46,5 

6. Hanuliaková Petra   -    -   41 

7. Hájková Hana   11    11   31 

8. Mášová Adriana   8 6   14   28 

9. Šímová Veronika   9 7   16   27 

10. Svobodová Barbora  11    11   27 

11. Hutárková Veronika  8 6   14   23 

12. Gyömraiová Natália  -    -   21 

13. Kamenická Vendula  7 5   12   16 

14. Kielarová Hana   -    -   14 

15. Miková Dominika  -    -   11 

16. Pijáková Tereza   7    7   7  

17. Teplá Agáta   2    2   6 

18. Burianová Michaela  -    -   0 

18. Holá Karolína   -    -   0 

18. Matoušková Valerie  -    -   0 

 

Ještě připomenu, že se v tomto kole stal „unikát“ a to, že všech 52 našich startů bylo bodujících! 

Naše nejhorší umístění bylo desáté místo, tudíž 1 bod! To si zaslouží obrovskou pochvalu a je vidět, 

že jsme jeden tým a každý svým ziskem přispívá k našim úspěchům! DĚKUJI za všechny! 

 

Jako každý rok, finále MČR obsazujeme pouze v kategorii juniorek. Toto kolo se koná 28.9.v 

Plzni. Finální sestavu (včetně náhradnic) vám zašlu zítra, odjezd na MČR bude společně již 

v pátek ve 12:00 h z Brna (zastávka Botanická u SGLD). 

 

Vrchol závěrečné sezóny je před námi a já věřím, že se k němu všichni nominovaní postavíte 

čelem a budete bojovat za naše klubové barvy jako lvi! Budeme bojovat o 19. titul při MČR 

v řadě a to si troufám říci, že je unikátní! Za všechny trenéry a členy klubu vám držíme palce 

a těšíme se na finále. 

 

"VZHŮRU BRNO" !!! 

 

Lukáš Klíma 

vedoucí družstev juniorek a dorostenek  

AK Olymp Brno 

 


